2025 年 9 月 27 日

お客様各位
Camping car Parts Center

VANTECH 株式会社

〒359-0015 埼玉県所沢市日比田 95-1

TEL:04-2936-6476 FAX:04-2936-6479

送料改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨今からの運送会社運賃値上げ、及び各種資材価格の

高騰により、現状の配送料を維持することが大変困難な状況と

なりました。お取引様には大変心苦しいお願いとなり、誠に恐

縮ではございますが、2025 年 11 月１日より、通常発送便

（縦・横・高さの合計が 160cm 以内、重量 25kg までのお荷

物）につきまして別紙の通り送料の改定をさせていただく運び

となりました。

ご不便、ご迷惑お掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し

上げます。

敬具

    旧価格(税込） 新価格（税込）

北海道 北海道 1,529 円 1,550 円

北東北 青森 秋田 岩手  1,210 円 1,230 円

南東北 宮城 山形 福島 1,089 円 1,110 円

関東
茨城 栃木 群馬 埼玉 千葉 神奈川

東京
1,089 円 1,110 円

信越 新潟 長野

1,089 円 1,110 円 北陸 富山 石川 福井

中部 静岡 愛知 三重 岐阜 山梨

関西 大阪 京都 滋賀 奈良 和歌山 兵庫 1,210 円 1,230 円

中国 岡山 広島 山口 鳥取 島根 1,320 円 1,340 円

四国 香川 徳島 愛媛 高知 1,430 円 1,450 円

九州
福岡 佐賀 長崎 熊本 大分 宮崎

鹿児島
1,529 円 1,550 円

沖縄
沖縄 離島他 4,675 円 4,700 円

離島他